no D.O.E. ALMT

de

—

:TTJR!5n)A ASSA MESA DIRETORTTDA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 041/2021

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, partir de

10/01/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

21856

CARLOS EDUARDO TEIXEIRA

CONCEICAO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. PAULO ARAÚJO

33492

GENES GREGORIO DE

OLIIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8 GAB. DEP. PAULO ARAÚJO

43482 HILÁRIO GARBIM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. VALMIR MORETTO

43261 JEAN SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB. DEP. PAULO ARAÚJO

43405

JESSICA RODRIGUES DE

ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB. DEP. ULYSSES MORAES

43578 JUMAR DAS NEVES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. PAULO ARAÚJO

42700 LEANDRO DE VILELA VANDONI ^ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. PAULO ARAÚJO

40575

REINALDO HENRIQUE DE

SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. PAULO ARAÚJO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá. 29 de janeiro de 2021.

ÁDeputado EJD

Presidente

ÀRDO BOTELHO Deputá^do MAX RUSSI

1" Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:0^/_O9/^ê05l

Servidof / rv "^ff(|pu!a"
GEAPí

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André AntônioMaggi. n"'6. setorA. CPA. CEP78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670